

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -PNAE (ANEXO 1 -MODELO)

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
Fl. 445
[Assinatura]
PM CARIRÉ

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024/SME-CHP

**I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES
GRUPO FORMAL**

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO JACURUTU LTDA -COOAJA		2. CNPJ: 53.709.976/0001-02	
3. Endereço RUA Travessa Santa Luzia, 63, Bairro Cariré Velho -		4. Município/UF Cariré/CE	
5. E-mail coopajacarire@hotmail.com	6. DDD/Fone	7. CEP:62.184-000	
8. Nº CAF Jurídica: CE072024.02.000002650CAF	9. Banco: Bradesco	10. Agência 0702	11. Nº da Conta 62398-9
12. Nº de Associados: 22	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006:	14. Nº de Associados com DAP Física: 22	
15. Nome do representante legal: Liduina Lima de Oliveira		16. CPF: 009.618.113-31	17. DDD/Fone
18. Endereço Localidade Lagoa do Peixe, zona rural de Groaíras (CE), CEP 62.190-000		19. Município/UF Groaíras/CE	

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de CARIRÉ /CE		2. CNPJ: 07.598.600/0001-42	3. Município / UF: Cariré/CE
4. Endereço: Praça Elísio Aguiar, nº 141, Centro, CARIRÉ/CE, CEP 62184-000			5. DDD/Fone
6. Nome do representante e e-mail: Maria Evilema Feitosa Tabosa.			7. CPF

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade de	4. Preço de Aquisição *		5. Cronograma de entrega dos Produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
ABÓBORA CABOCLA IN NATURA.	Kg	2135	R\$ 5,44	R\$ 11.614,40	
ALFACE IN NATURA.	Kg	580	R\$ 17,02	R\$ 9.871,60	
ALHO IN NATURA.	Kg	500	R\$ 28,00	R\$ 14.000,00	
BATATA DOCE IN NATURA.	Kg	2135	R\$ 4,12	R\$ 8.796,20	
BATATA INGLESA IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO ADEQUADA PARA O CONSUMO AUSÊNCIA DE SUJIDADE PARASITAS E LARVAS.	Kg	1500	R\$ 6,50	R\$ 9.750,00	
BETERRABA IN NATURA.	Kg	960	R\$ 5,88	R\$ 5.644,80	
BRÓCOLIS IN NATURA.	Und	538	R\$ 6,00	R\$ 3.228,00	
CARNE BOVINA DE 1ª REFRIGERADA (SEM OSSO).	Kg	6423	R\$ 34,25	R\$ 219.987,75	
CARNE BOVINA DE 2ª COM OSSO E REFRIGERADA.	Kg	2000	R\$ 29,00	R\$ 58.000,00	
CARNE SUÍNA PERNIL REFRIGERADA.	Kg	2000	R\$ 22,52	R\$ 45.040,00	
CEBOLA IN NATURA, CEBOLA EM CABEÇA BRANCA.	Kg	3100	R\$ 6,45	R\$ 19.995,00	
CENOURA IN NATURA.	Kg	2485	R\$ 7,40	R\$ 18.389,00	
CHUCHU IN NATURA.	Kg	1165	R\$ 3,81	R\$ 4.438,65	
LARANJA IN NATURA.	Und	2500	R\$ 1,25	R\$ 3.125,00	
MACAXEIRA IN NATURA.	Kg	1000	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00	
OVO DE GALINHA CAIPIRA (EMB. 30 UND).	Bdj	1000	R\$ 31,79	R\$ 31.790,00	
PÃO HOT DOG, PACOTE COM 10 UNIDADES (500G).	Pct	3826	R\$ 5,37	R\$ 20.545,62	
POLPA DE ABACAXI (EMB. 1KG)	Kg	140	R\$ 10,22	R\$ 1.430,80	
POLPA DE ACEROLA(EMB.1KG)	Kg	7792	R\$ 10,22	R\$ 79.634,24	
POLPA DE CAJU(EMB.1KG)	Kg	7760	R\$ 10,22	R\$ 79.307,20	
POLPA DE GOIABA (EMB. 1KG)	Kg	7792	R\$ 10,22	R\$ 79.634,24	
POLPA DE MANGA (EMB. 1KG)	Kg	7652	R\$ 10,22	R\$ 78.203,44	
POLPA DE MARACUJÁ (EMB. 1KG)	Kg	3933	R\$ 10,22	R\$ 40.195,26	

Obs.:* Preço publicado no Edital Nº 001/2024/SME-CHP

TOTAL R\$: 846.721,20



Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e Data CARIRÉ/CE 02/01/2025	Assinatura do Representante do Grupo Formal	Fone/E-mail
---	--	-------------

ASSINATURA: **LIDUINA LIMA OLIVEIRA:00961811331**
1811331

Assinado de forma digital por LIDUINA LIMA OLIVEIRA:00961811331
Dados: 2024.12.27 11:33:49 -03'00'